Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27. 05. 2022 года № 231 - 7
р.п.  Дубровка

О внесении изменений в Положения

об оплате труда и иных гарантиях лиц,

замещающих муниципальные должности в

Контрольно-счётной палате

Дубровского района

                Рассмотрев предложение Контрольно-счётной палаты Дубровского района о внесении изменений в Положение об оплате труда и иных гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате Дубровского района, утвержденное решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 29.10.2021 года №176-7 «Об утверждении Положения об оплате труда и иных гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате Дубровского района»
Дубровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
     1. Внести в Положение об оплате труда и иных гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате Дубровского района следующие изменения:
1.1. Подпункт (2.5.1.) пункта 2.5 изложить в следующей редакции: Премии по результатам работы.

1.2. Первый абзац подпункта 2.5.1. изложить в следующей редакции: Премия по результатам работы является формой материального стимулирования эффективного и добросовестного труда, а также конкретного вклада лица, замещающего муниципальную должность, в успешное выполнение задач, стоящих перед Дубровским муниципальным образованием Брянской области.

1.3.  Второй абзац подпункта 2.5.1. изложить в следующей редакции: Размер премии по результатам работы (далее - премии) выплачивается ежемесячно в размере 20 процентов к должностному окладу в пределах фонда оплаты труда на соответствующий год.

     2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

     3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети Интернет (www.admdubrovka.ru).

Глава муниципального образования
«Дубровский район»                                                                                          Г.А. Черняков